
 

 
9  СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.03.2016р.                                        №  144 

с. Щасливцеве 

 

Про затвердження проекту  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок в оренду 

 

 Розглянувши заяву уповноваженої особи ПАТ «ЕК «Херсонобленерго» 

В.С.Бабича,  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду, 

керуючись ст.ст. 12,19,65,76,98,99,100, 125,126 Земельного кодексу 

України,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити ПАТ «Енергопостачальна компанія» Херсонобленерго проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею 0,0279 га  

(кадастровий номер 6522186500:02:001:0550)  в оренду на період  будівництва 

повітряної лінії ЛЕП 0,4 кВ від опори №15 ПЛ-0,4 кВ Л. 1 КТП-10/0,4 кВ № 714 

для забезпечення приєднання до електромереж житлового будинку з 

господарськими будівлями і спорудами (…), розташованої по вул.. Григорія 

Дериглазова в с. Генічеська Гірка із земель житлової та громадської забудови. 

2. Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради визначити джерела 

фінансування розроблення документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки зазначеної в п. 1 цього рішення та організувати його 

розробку. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     В.О.Плохушко 


